по второму вопросу повестки 

дня и составляет: 

ЛОТ № 1. Комплектная трансформаторная подстанция КТП №9066 630/6/0,4 

расположенная на земельном участке с кадастровым номером 71:14:030601:396 по адресу 

Тульская обл., Ленинский р-н, с/п Ильинское, дер.Варваровка, д.1а – 186.300 (Сто восемьдесят 

шесть тысяч триста) рублей 00 копеек. 

2.6. В случае разногласий между кредиторами и конкурсным управляющим по вопросам 

порядка, сроков и условий проведения торгов, каждый из них вправе обратиться с заявлением о 

разрешении таких разногласий в арбитражный суд. 

2.7.

[...]

Отсекательный нижний предел цены продажи имущества (каждого лота) составляет 10 

(Десять) процентов от начальной цены продажи имущества, указанной в п.2.5 настоящего 

Положения. 

7.3. Начальная цена продажи имущества посредством публичного предложения 

устанавливается в размере 186.300 (Сто восемьдесят шесть тысяч триста) рублей 00 копеек.. 

7.4. Рассмотрение представленной заявки на участие в торгах по продаже имущества 

посредством публичного предложения и принятие решения о допуске заявителя к участию в 

торгах осуществляются в порядке, установленном настоящим Положением.